

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vexti ApS

Egegårdsvej 5, Hjallesø, c/o Byggros Holding A/S
5260 Odense S

CVR-nr. 38 45 67 68

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/09 2020

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2019 - 31. maj 2020	10
Balance pr. 31. maj 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2019 - 31. maj 2020	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vexti ApS
Egegårdsvej 5, Hjallesø, c/o Byggros Holding A/S
5260 Odense S

CVR-nr.: 38 45 67 68
Regnskabsperiode: 1. juni 2019 - 31. maj 2020
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Michael Thorup Mortensen, formand
Anders Kresten Kjeld

Direktion

Claus Broe, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med produkter til entreprenør og anlægsbranchen og dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på t.kr. 298, og selskabets balance pr. 31. maj 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 763.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2019 - 31. maj 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> t.kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		385	487
Finansielle omkostninger		<u>(3)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		382	486
Skat af årets resultat	1	<u>(84)</u>	<u>(107)</u>
Årets resultat		298	379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>298</u>	<u>379</u>
		298	379

Balance pr. 31. maj 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		813	506
Varebeholdninger		813	506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269	439
Tilgodehavender		269	439
Likvide beholdninger		295	4
Omsætningsaktiver i alt		1.377	949
Aktiver i alt		1.377	949

Balance pr. 31. maj 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50	50
Overført resultat		713	415
Egenkapital		<u>763</u>	<u>465</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122	23
Selskabsskat		188	119
Anden gæld		304	342
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>614</u>	<u>484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>614</u>	<u>484</u>
Passiver i alt		<u>1.377</u>	<u>949</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	50	415	465
Årets resultat	0	298	298
Egenkapital 31. maj 2020	50	713	763

Pengestrømsopgørelse 1. juni 2019 - 31. maj 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> t.kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Årets resultat		298	379
Reguleringer	2	87	108
Ændring i driftskapital	3	(76)	(539)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		309	(52)
Renteindbetalinger og lignende		(3)	(1)
Pengestrømme fra ordinær drift		306	(53)
Betalt selskabsskat		(15)	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		291	(53)
Ændring i likvider		291	(53)
Likvider 1. juni 2019		4	57
Likvider 31. maj 2020		295	4
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		295	4
Likvider 31. maj 2020		295	4

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>84</u>	<u>107</u>
	84	107
2 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	3	1
Skat af årets resultat	<u>84</u>	<u>107</u>
	87	108
3 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(307)	1.155
Ændring i tilgodehavender	170	(322)
Ændring i leverandører mv.	<u>61</u>	<u>(1.372)</u>
	(76)	(539)